1 pkt 4-8 ustawy.  

IV. MIEJSCE I TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. PoŜądany termin wykonania zamówienia: do 31 sierpnia 2009r. 
2. Miejsce wykonania zamówienia: Biskupiec - Rukławki  

V. WADIUM 

1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 35.000,00 PLN brutto (słownie: 
trzydzieści pięć  tysięcy 00/100  zł brutto).  

VI.   TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą 

Termin związania ofertą złoŜoną w przedmiotowym postępowaniu wynosi 30 dni. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

VII.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT